
GⅢサッポロビールカップ
４日目4/18・19・20・21・22・23

朝からセンプ
ル

10:39

○ １ 4491 田中　　　堅 B1 F1 20.0 △ ４－ ４６ ４－ －－ －－ －－ 　　 5

△ ２ 3572 安田　　政彦 B1 42.8 ○ ４２ ２－ ２５ －－ －－ －－ 　　 8

◎ ３ 4184 渡邊　雄一郎 A1 16.6 ○ １６ －６ １１ －－ －－ －－ 　　 11

Ｘ ４ 4129 宇野　　博之 B1 21.4 △ ６－ ５４ ２－ －－ －－ －－ 　　 9

５ 4423 坂口　　貴彦 B1 F1 42.8 △ ３－ ４５ ４３ －－ －－ －－ 　　 7

６ 5229 吉川　　晴人 B1 33.3 △ ５－ １５ －６ －－ －－ －－ 　　 6

123/456

 
3－1＝2 , 3－1＝4
3－2＝4 , 1－3－2
1－3－4

３勝マークの渡邊雄に好バランスの舟足。センター鋭く運び混戦を断つ。田中は伸び負けるがインＳ集中。安田に変
幻ハンドル。宇野、坂口、吉川も虎視眈々。

予選

11:02

○ １ 4462 夏山　　亮平 B1 F1 14.2 △ ２５ ６２ ５－ －－ －－ －－ 　　 8

◎ ２ 4431 石塚　　裕介 B1 42.8 ○ ２４ ３－ ６１ －－ －－ －－ 　　 6

Ｘ ３ 5060 数原　　　魁 B1 21.4 △ ３１ ３－ ６５ －－ －－ －－ 　　 10

△ ４ 4463 三苫　　晃幸 A2 F1 14.2 ○ １３ －３ １３ －－ －－ －－ 　　 11

５ 4753 森　　　照夫 B1 33.3 △ ６－ ６３ ６６ －－ －－ －－ 　　 7

６ 3284 渡邊　伸太郎 B1 33.3 △ ５２ １－ ５４ －－ －－ －－ 　　 9

162/345

 
2－1＝4 , 2－1＝3
2－4＝3 , 1－2－4
1－2－3

進入から難解だが石塚のレース足が力強く自力一発に期待。夏山はインを突っ張りＳ集中。三苫は鋭く展開を割る。
数原に一発。渡邊伸は前ヅケ必至。

予選

11:30

◎ １ 5134 大原　　祥昌 B1 22.2 ○ ４－ ６５ ２３ －－ －－ －－ 　　 7

○ ２ 4514 上條　　嘉嗣 A1 42.8 ○ ６３ １２ －３ －－ －－ －－ 　　 12

Ｘ ３ 4866 橋本　　英一 B1 14.2 △ ５－ １５ ４４ －－ －－ －－ 　　 8

４ 4380 鈴木　　峻佑 B1 33.3 △ ５５ －４ ３４ －－ －－ －－ 　　 7

△ ５ 4600 井内　将太郎 A2 71.4 △ －６ ５６ ３３ －－ －－ －－ 　　 9

６ 4635 峰重　　力也 B1 F2 35.7 ○ ３５ －６ ２５ －－ －－ －－ 　　 10

123/456

 
1－2＝5 , 1－2＝3
1－5＝3 , 2－1－5
2－1－3

出足は上向いた大原がインＳに集中して主導権。上條は鋭く差し込み首位互角。井内が上昇していて自力ショット一
発。橋本の回り足、鈴木の伸び通用。

予選

12:04

◎ １ 5090 生方　　靖亜 B1 F1 30.7 ○ ２－ ６１ －４ －－ －－ －－ 　　 8

△ ２ 4416 三宅　　健太 B1 66.6 ○ １３ －３ ６５ －－ －－ －－ 　　 11

○ ３ 4171 榎　　　幸司 A2 40.0 ○ １２ ６４ １４ －－ －－ －－ 　　

４ 5020 宮村　　勇哉 B1 0.0 ○ ６－ ２３ ４－ －－ －－ －－ 　　 12

Ｘ ５ 3838 伊藤　　啓三 A2 50.0 ○ ４１ ４１ －６ －－ －－ －－ 　　 10

６ 3807 岡部　　　哲 B1 44.4 △ ５４ ６－ ６４ －－ －－ －－ 　　 9

123/456

 
1－3＝2 , 1－3＝5
1－2＝5 , 3－1－2
3－1－5

生方に力強い実戦パワー。イン同体Ｓなら押し切れる。榎にシャープアクション。三宅はすかさず差し狙い。伊藤は
ズバッと展開切り込み。

予選

12:35

◎ １ 5232 樅山　　拓馬 B1 14.2 ○ ６２ ２－ ５６ －－ －－ －－ 　　

○ ２ 4793 金子　　　萌 A2 14.2 ○ ２６ －５ ３３ －－ －－ －－ 　　 10

△ ３ 3747 國崎　　良春 B1 28.5 ○ １１ ３４ －２ －－ －－ －－ 　　 9

４ 4491 田中　　　堅 B1 F1 20.0 △ ４－ ４６ ４－ －－ －－ －－ 　　 1

Ｘ ５ 4012 中村　　有裕 A1 42.8 △ －１ ４２ ３５ －－ －－ －－ 　　 12

６ 4253 西川　　真人 B1 21.4 △ ２－ ４５ ５－ －－ －－ －－ 　　 11

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝5
1－3＝5 , 2－1－3
2－1－5

足色はいい樅山がイン先マイへ先制のＳ駆け。金子は鋭く差し勝負。國崎に全速タッチの攻め。中村は間隙を割るが
田中、西川もそう差はない。

昼どきピンク
ル

13:05

◎ １ 4295 小坂　　尚哉 A1 50.0 ◎ ３１ －１ １４ －－ －－ －－ 　　 11

２ 3663 木山　　和幸 B1 0.0 △ ４５ ５－ ３２ －－ －－ －－ 　　 10

○ ３ 5229 吉川　　晴人 B1 33.3 △ ５－ １５ －６ －－ －－ －－ 　　 1

△ ４ 3777 樋口　　　亮 A2 F1 25.0 ○ －４ ２２ ６２ －－ －－ －－ 　　 12

Ｘ ５ 4431 石塚　　裕介 B1 42.8 ○ ２４ ３－ ６１ －－ －－ －－ 　　 2

６ 4508 野間　　大樹 B1 50.0 ○ －３ ５４ １６ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－3＝4 , 1－3＝5
1－4＝5 , 3－1－4
3－1－5

快速小坂がしっかり仕掛けてイン快勝図。吉川に果敢タッチの攻め。樋口、石塚は冷静に展開を突き好位押し上げ。
木山のレース足がやや上向いた。



GⅢサッポロビールカップ
４日目4/18・19・20・21・22・23

予選

13:33

Ｘ １ 4753 森　　　照夫 B1 33.3 △ ６－ ６３ ６６ －－ －－ －－ 　　 2

△ ２ 4380 鈴木　　峻佑 B1 33.3 △ ５５ －４ ３４ －－ －－ －－ 　　 3

３ 4423 坂口　　貴彦 B1 F1 42.8 △ ３－ ４５ ４３ －－ －－ －－ 　　 1

○ ４ 4607 鶴田　　勇雄 A2 44.4 ○ －２ ４１ ２３ －－ －－ －－ 　　 11

５ 5134 大原　　祥昌 B1 22.2 ○ ４－ ６５ ２３ －－ －－ －－ 　　 3

◎ ６ 3623 深川　　真二 A1 50.0 ○ ４５ １１ １１ －－ －－ －－ 　　

162/345

 
6－4＝2 , 6－4＝1
6－2＝1 , 4－6－2
4－6－1

深川は２コース狙いの前ヅケ。４連勝と足色も上昇していて一気に攻めていく。鶴田の伸びが良く一発攻勢。鈴木は
展開突入。森は残せるか微妙。

予選

14:05

◎ １ 4652 酒見　　峻介 A2 28.5 ○ ２３ ２４ －２ －－ －－ －－ 　　 12

Ｘ ２ 5090 生方　　靖亜 B1 F1 30.7 ○ ２－ ６１ －４ －－ －－ －－ 　　 4

○ ３ 4713 白神　　　優 A1 F1 66.6 ○ ５４ ３３ ２１ －－ －－ －－ 　　

４ 4462 夏山　　亮平 B1 F1 14.2 △ ２５ ６２ ５－ －－ －－ －－ 　　 2

５ 4866 橋本　　英一 B1 14.2 △ ５－ １５ ４４ －－ －－ －－ 　　 3

△ ６ 3572 安田　　政彦 B1 42.8 ○ ４２ ２－ ２５ －－ －－ －－ 　　 1

1236/45

 
1－3＝6 , 1－3＝2
1－6＝2 , 3－1－6
3－1－2

行き足から伸びのいい酒見が艇団を引っ張ってインＳ攻勢。白神が鋭く運んで好位進出。安田は一つでも内へ動き巧
走。生方の足色が良く一発注意。

予選

14:38

◎ １ 4600 井内　将太郎 A2 71.4 △ －６ ５６ ３３ －－ －－ －－ 　　 3

Ｘ ２ 3284 渡邊　伸太郎 B1 33.3 △ ５２ １－ ５４ －－ －－ －－ 　　 2

○ ３ 3499 市川　　哲也 A1 25.0 ○ ４３ ３１ １２ －－ －－ －－ 　　

△ ４ 3747 國崎　　良春 B1 28.5 ○ １１ ３４ －２ －－ －－ －－ 　　 5

５ 3807 岡部　　　哲 B1 44.4 △ ５４ ６－ ６４ －－ －－ －－ 　　 4

６ 4129 宇野　　博之 B1 21.4 △ ６－ ５４ ２－ －－ －－ －－ 　　 1

123/456

 
1－3＝4 , 1－3＝2
1－4＝2 , 3－1－4
3－1－2

上昇ムードの井内がイン先マイへ快Ｓを張り込む。回り足がいい市川はズバッとまくり差しハンドル。國崎は自力Ｓ
から俊敏戦。渡邊伸は決め差し。

予選特賞

15:16

◎ １ 4793 金子　　　萌 A2 14.2 ○ ２６ －５ ３３ －－ －－ －－ 　　 5

○ ２ 4409 坂元　　浩仁 A1 25.0 ○ ６１ ５３ ５１ －－ －－ －－ 　　

△ ３ 3838 伊藤　　啓三 A2 50.0 ○ ４１ ４１ －６ －－ －－ －－ 　　 4

４ 3663 木山　　和幸 B1 0.0 △ ４５ ５－ ３２ －－ －－ －－ 　　 6

５ 4635 峰重　　力也 B1 F2 35.7 ○ ３５ －６ ２５ －－ －－ －－ 　　 3

Ｘ ６ 5060 数原　　　魁 B1 21.4 △ ３１ ３－ ６５ －－ －－ －－ 　　 2

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝6
1－3＝6 , 2－1－3
2－1－6

イン先マイへ金子が度胸Ｓを仕掛ける。坂元は鋭く差しを入れＢＳ肉薄。伊藤は果敢タッチの攻め追撃。数原に快シ
ョット。木山、峰重も展開は突く。

予選特選

15:52

◎ １ 4607 鶴田　　勇雄 A2 44.4 ○ －２ ４１ ２３ －－ －－ －－ 　　 7

○ ２ 4295 小坂　　尚哉 A1 50.0 ◎ ３１ －１ １４ －－ －－ －－ 　　 6

△ ３ 4463 三苫　　晃幸 A2 F1 14.2 ○ １３ －３ １３ －－ －－ －－ 　　 2

４ 4253 西川　　真人 B1 21.4 △ ２－ ４５ ５－ －－ －－ －－ 　　 5

５ 4416 三宅　　健太 B1 66.6 ○ １３ －３ ６５ －－ －－ －－ 　　 4

Ｘ ６ 4184 渡邊　雄一郎 A1 16.6 ○ １６ －６ １１ －－ －－ －－ 　　 1

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝6
1－3＝6 , 2－1－3
2－1－6

行き足から伸びのいい鶴田が逃げ差しバトルへＳを張り込む。三苫は握りマイから好位進出。大外でも渡邊雄がフル
ダッシュから展開切り込み。

予選特選

16:24

◎ １ 4514 上條　　嘉嗣 A1 42.8 ○ ６３ １２ －３ －－ －－ －－ 　　 3

Ｘ ２ 4012 中村　　有裕 A1 42.8 △ －１ ４２ ３５ －－ －－ －－ 　　 5

○ ３ 4067 永井　　　源 A1 83.3 ○ ３２ ２２ ５２ －－ －－ －－ 　　

△ ４ 4652 酒見　　峻介 A2 28.5 ○ ２３ ２４ －２ －－ －－ －－ 　　 8

５ 3777 樋口　　　亮 A2 F1 25.0 ○ －４ ２２ ６２ －－ －－ －－ 　　 6

６ 5020 宮村　　勇哉 B1 0.0 ○ ６－ ２３ ４－ －－ －－ －－ 　　 4

123/456

 
1－3＝4 , 1－3＝2
1－4＝2 , 3－1－4
3－1－2

中外勢の攻めは必至だが上條がしっかり受け止めてイン先制。永井は素早くまくり差し狙い。酒見はフルダッシュ仕
掛けて変化技。中村、樋口の差し圏内。
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